
 
 
 
 
Zásady samoúklidu studentů v  koleji Na Větrníku  
 
 
 

1. Ubytovaný se zavazuje pravidelně provádět úklid v pokoji, vynášet odpadkový koš, 
utírat prach z nábytku dle potřeby, utírat parapety, umývat podlahu, odmrazovat a 
umývat lednici. 

 
2. Závady na zařízení a vybavení prostor k ubytování je ubytovaný povinen zapisovat do 

knih závad na vrátnici, nebo je nahlásit elektronicky. 
 

3. Při nastěhování do pokoje vyplní ubytovaný závadový list, který odevzdá ve vrátnici. 
 

4. Před vystěhováním z pokoje musí ubytovaný provést důkladný úklid pokoje, umýt 
podlahu, nábytek, vynést odpadkový koš, odmrazit a umýt lednici. 
 

5. Poškozené, či zničené zařízení vyhrazených k ubytování, či poškozená malba je 
považováno za škodu na majetku KaM a bude za ně požadována náhrada. 
 

6. Ve skladu prádla si může ubytovaný jednou za 3 týdny vyměnit lůžkoviny. 
 

 
 
Tento předpis je účinný od 13.11.2015     

 
 
 
 
Mik Dalibor       Anežka Bártová 
předseda kolejní rady      pověřena vedením koleje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


